même taux que la taxe foncière générale, soit 0.59 $ du 100 $ d’évaluation; 

QU’ Une tarification de base pour le service de collecte et de transport des résidus ultimes, 

des matières récupérables, des matières organiques et des encombrants, est fixée à deux 

cent huit dollars (208 $) pour tous les propriétaires d’immeubles suivants : 

• Unité d’occupation résidentielle : toute maison unifamiliale, chalet, maison mobile. 

• Unité d’occupation commerciale : tout lieu autre qu’une unité d’occupation 

résidentielle, tel que :

[...]

• Unité d’occupation double : chaque unité d’une maison double (logement). 

QU’ Une tarification de base pour le service de collecte et de transport des résidus ultimes, 

des matières récupérables, des matières organiques et des encombrants, fixée à deux 

cent huit dollars (208 $) pour tous les propriétaires d’immeubles suivants qui en font la 

demande : 

• Terrain vacant : tout terrain n’ayant aucune unité d’occupation résidentielle, 

commerciale, jumelée, ou d’occupation double dont la superficie est conforme au 

règlement de lotissement de la municipalité.